در عین حال اما او بــه چند نکته قابل
توجه نیز اشــاره کرده بــود که توجه
رسانه‌ها را جلب کرد؛ یکی تایید فروش
پهپادهای ایرانی به روســیه و دیگری
یک اظهارنظر عجیــب درباره حمله

چین به تایوان!
وقتی 11 سپتامبر 1939 یا همان
9 شهریور 1318، قدرت‌های آن روز
دنیا رو در روی یکدیگر ایستادند، ایران
اعلام بی‌طرفی کرد؛ هرچند که بعدتر
نتوانست بر این بی‌طرفی استوار بماند
و ناگزیر به آلمان اعلان جنگ کرد اما
به هر حال اگر فشار دول خارجی نبود،
سیاست ایران در بلبشوی جنگ جهانی
دوم، همان بی‌طرفی بود کــه از ابتدا

اعلام کرده بود.